

## **Guld Perlen ApS**

Skræppedalsvej 2

5592 Ejby

CVR-nr. 10934281

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Birthe Lægdsgaard Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Guld Perlen ApS  
Skræppedalsvej 2  
5592 Ejby

CVR-nr.: 10934281  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Birthe Lægdsgaard Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 843 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering af driften fremover vil være positiv.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(863.746)</b>	<b>(174.045)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(151.301)
Af- og nedskrivninger		<u>(27.773)</u>	<u>(27.773)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(891.519)</b>	<b>(353.119)</b>
Andre finansielle indtægter	2	58.500	36.800
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		2.400	1.700
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.303)</u>	<u>(97.196)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(862.922)</b>	<b>(411.815)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>43.603</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(862.922)</b>	<b>(368.212)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(862.922)</u>	<u>(368.212)</u>
		<b>(862.922)</b>	<b>(368.212)</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		864.186	891.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>864.186</b>	<b>891.959</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>864.186</b>	<b>891.959</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		0	679.415
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>679.415</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.018	79.018
Andre tilgodehavender		4.784	11.175
Periodeafgrænsningsposter		3.459	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>558.261</b>	<b>90.193</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.338</b>	<b>649.034</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>569.599</b>	<b>1.418.642</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>1.433.785</b>	<b>2.310.601</b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		519.067	1.381.989
<b>Egenkapital</b>		<b>644.067</b>	<b>1.506.989</b>
Gæld til realkreditinstitutter		509.057	537.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>509.057</b>	<b>537.132</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	25.000	20.000
Anden gæld		255.661	246.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>280.661</b>	<b>266.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>789.718</b>	<b>803.612</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.433.785</b>	<b>2.310.601</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.381.989	1.506.989
Årets resultat	0	(862.922)	(862.922)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>519.067</b>	<b>644.067</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	144.621
Andre omkostninger til social sikring	0	6.680
	<b>0</b>	<b>151.301</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.500	36.800
	<b>58.500</b>	<b>36.800</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(46.793)
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.190
	<b>0</b>	<b>(43.603)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.388.625	720.468
Afgange	0	(720.468)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.388.625</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(496.666)	(720.468)
Årets afskrivninger	(27.773)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	720.468
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(524.439)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>864.186</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	20.000	509.057
	<b>25.000</b>	<b>20.000</b>	<b>509.057</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & B Husby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendom på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 864 t.kr.
